

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **3165 Jan i Julia Jurzak**

Przeład darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

3165 Jan i Julia Jurzak



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **3165 Jan i Julia Jurzak**



Janek jest 9-letnim chłopcem, który od początku swojego życia mierzy się z różnymi ograniczeniami, ze względu na które został objęty kształceniem specjalnym i otrzymał orzeczenie o niepełnosprawności.



Julia na chwilę obecną ma stwierdzone specyficzne zaburzenia rozwoju mowy i języka oraz inne zaburzenia układu nerwowego niesklasyfikowane. Niestety terminy do specjalistów są bardzo odległe. Więc wciąż czekamy na bardziej dokładną diagnozę.

Wiele osób może pomyśleć, a niektóre nawet powiedzą na głos, że przecież nic im nie dolega... Niestety to tylko pozory, a rzeczywistość każdego dnia wiąże się dla nas z pokonywaniem wielu przeszkód rzuconych Jankowi i Juli pod nogi.

Obecnie zbieramy pieniądze na rehabilitację i dalsze wielopłaszczyznowe terapie oraz prywatne wizyty lekarskie i specjalistyczne które, jak widzimy, pomagają im. Janek jest obecnie pod opieką okulisty, neurologa, laryngologa, ortodonta, a także czekamy na ponowną wizytę w poradni genetycznej. W terapii korzysta obecnie z pomocy logopedy (w tym z elektrostymulacji), terapii integracji sensorycznej, pedagoga, rehabilitanta, terapii neuroflow oraz biofeedbacku. Julia obecnie jest pod opieką neurologa, laryngologa, ortopedy oraz okulisty. Czekamy na badania w szpitalu na oddziale neurologicznym, u endokrynologa oraz w poradni genetycznej. W terapii w ramach KS ma logopedię, zajęcia z pedagogiem połączone z integracją sensoryczną oraz w ramach WWR uczestniczy w logopedio oraz integracji sensorycznej.

Systematyczna terapia jest w stanie poprawić codzienne funkcjonowanie naszych dzieci, które ze względu na deficyty borykają się z zaburzeniami rozwoju.

Z Państwa wsparciem będziemy w stanie zapewnić dzieciom potrzebną pomoc specjalistów, którzy swoją ciężką pracą uczynią życie naszych dzieci choć odrobinę łatwiejszym. Za każdy gest, nawet ten najmniejszy, przysto z serca – DZIĘKUJEMY!

Rodzice Janka i Juleczki



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 3165
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer SMS 0000387207	148. Kwota KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE	
149. Cel szczególony 1,5% 3165 JAN I JULIA JURZAK	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

